
Протокол  

заседания комиссии по закупкам 

 по рассмотрению заявок и подведению итогов  

запроса коммерческих предложений  

по выполнению ремонта кровли МАОУ «Лицей №176» 

 

г. Новосибирск                                                                                                          10.06.2016г. 

Запрос предложений проводит: Муниципальное автономное общеобразовательное  

учреждение города Новосибирска «Лицей № 176» 

Место нахождения: 630073, г. Новосибирск, ул. Новогодняя д.20/2  

   Заседание комиссии по закупкам проводится по адресу:  

г. Новосибирск, ул. Новогодняя д.20/2, каб. 109 

    Процедура подведения итогов началась «19» июня 2015 года  

в 10 часов 00 минут по местному времени. 

    Состав  комиссии по закупкам:  

 

 Ф.И.О. Должность 

Председатель 

комиссии: 
Корнева Марина Петровна 

Директор МАОУ «Лицей 

№176» 

Члены комиссии: Уткина Людмила Александровна Специалист по закупкам 

 Кулагина Елена Михайловна Заведующая хозяйством 

 Павликова Анжела Валерьевна Главный бухгалтер 

 Иванова Наталья Васильевна Библиотекарь 

 

    На заседании присутствуют5 членов комиссии по закупкам. Кворум имеется, комиссия 

по закупкам правомочна.  

    Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в  запросе коммерческих 

предложений была проведена комиссией по закупкам 10 июня 2016 года в назначенное 

время  в 10-00 часов по адресу:  г. Новосибирск, ул. Новогодняя 20/2  

    По результатам заседания комиссии по закупкам к участию в запросе коммерческих 

предложений был допущен один участник :  

Общество с ограниченной ответственностью  «Магас». Юридический адрес: 6333472, 

Новосибирская область, Тогучинский район, с. Коурак , ул. Партизанская д.4 

 

Предмет процедуры закупки: выполнение работ по  ремонту  кровли МАОУ «Лицей № 

176». 

Начальная (максимальная) цена договора:  309 355,95 (Триста девять тысяч приста 

пятьдесят пять ) рублей 95 коп. , включая НДС 18% 

Сроки проведения работ: – с 23.06.2016 по  до 01.08.2016г. 

Гарантийный срок на выполненные работы:  

36 месяцев с момента подписания Сторонами Акта приёмки-передачи выполненных 

работ. 

Цена договора, предложенная ООО «Магас»,  293 888,15руб. , включая НДС 18% 

Сроки проведения работ: – с 23.06.2016 по  до 01.08.2016г. 

Гарантийный срок на выполненные работы: 36 месяцев с момента подписания 

Сторонами Акта приёмки-передачи выполненных работ. 

    Комиссия рассмотрела предложение единственного участника на соответствие 

требованиям,  установленным в Извещении, оценила его, рассмотрела Декларацию о  




